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1/2" Antr. 6pt. Flanken
Steckschlusseleinsatz

Beschreibung

Universal-Sechskant-Flachstecknuss aus Chrom-Vanadium-Stahl mit 1/2"-AntriebsgroRe.
Ausgestattet mit individueller Codierung zum einfachen und schnellen Auffinden des benétigten
Werkzeugs.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC54518

PAC54518
8718242110624
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Anschluss 1/2 inch

Ladnge 38 mm
Grole 18
954170
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Produktbilder
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